
Partie Club du 28/02/2024 à 14:17 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ECLSREI

2 NOAMISE CÉLERIS H4 74 74

3 EREEXPI ROMAINES 8H 80 154

4 -NODJETR EXPIRÉES O1 110 264

5 D+IVRAES REJETON 5E 56 320

6 -UTE?QMR RENVIDAS M6 84 404

7 EUOHASN M(A)RQUETÉ 1H 98 502

8 NOU+KDIL HÉLAS 6F 46 548

9 ILO+AZEP DUNK L12 56 604

10 IENTVSG OPALISEZ 10C 91 695

11 GSTV+?AN KINÉ 15L 39 734

12 GRAYIUL GAVANT(E)S E7 72 806

13 AGILR+WU YUE N6 67 873

14 GRU+FOES WALI K11 35 908

15 TUOBDEL FOUG(È)RES 13A 74 982

16 EL+AFNHT BOUDÂT 8A 33 1015

17 HLT+CULA NAFÉ J12 38 1053

18 HLL+OABT CUFAT A11 33 1086

19 LOT+EIM HÂBLE 15F 30 1116

20 ILMO TEX 2M 30 1146

MIL 9G 16 1162

5 RENVIDER v. 10. Enrouler (du fil) sur une bobine.

6 MARQUETER v. 20 ou 21 (je marquette... ou je marquète...) Revêtir de lamelles de bois décoratives.

8 DUNK [deunk] n.m. Au basketball, smash.

9 OPALISER v. 10. Rendre translucide et laiteux comme l'opale.

11 GAVANT, E adj. Fam. Exaspérant.

12 YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.

13 WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.

16 NAFÉ n.m. Fruit de la ketmie.

17 CUFAT n.m. (= cuffat) Vx., Min. Appareil en forme de tonneau permettant de descendre des hommes, du matériel.

18 HÂBLER v. (p.p.inv.) 10. Parler avec vantardise.

19 TEX n.m. Unité de mesure de masse linéique des fibres textiles.

20 MIL 1. adj.num.card. (= mille). 2. n.m. (= millet) Céréale d'Afrique noire.


